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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET Shenimet 2017 2016
Aktivet Afatshkurtra
(== Aktivet monetare 1 6,031,047 3,707,034
1 Banka 5,021,047 2,686,670
2 Arka 10,000 1,020,364
P _Investime 2 0
1__Né tituj pronésie t& njésive ekonomike brenda grupit 21
2 Aksionet e veta 2.2
3 Te tjera Financiare 23
P _Té drejta té arkétueshme 3 112,366,931| 103,205,694
1 Nga aktiviteti i shirytézimit 31 2,613,100 2,144 882
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit 3.2 38,000,667 38,000,667
3 Nga njdsité ekonomike ku ka fnteresa pjesémarmreése 3.3 71,753,104| 63,060,145
4 Tétjera 34
5 Kapital [ nénshkruar | papaguar 3.5
P Inventarit 4 10,336,306) 47,211,725
1 Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 4.1 £,115,264| 38,667,322
2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte (inventar | imet) 4.2 4,221,042 7.544 403
3 Produkte té gatshme 4.3
4 Mallra 4.4
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né itje e majmér) 4.5
6 AAGJIM té mbajtura pér shitie 4.6
7 Parapagime pér inventar 47
P Shpenzime té shtyra & 0] 4,104,560
P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 6
I TOTAL! AKTIVEVE AFATSHKURTRA 128,734,284 158,229,013
Aktivet Afatgjata
Aktive financiare 7 0 0
1 Tituj prongsie né njdsité ekonomike brenda grupit T
2 Tituf t6 huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit 7.2
3 Tituj pronéisie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 7.3
4 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka fnteresa pjesémarrése 74
5 Tituj té tieré t& mbajiur si aktive afalgjata 7.5
6 Tituj té tjeré té huadhénies 7.6
P Aktivet materiale [] 539,184,961| 226,916,711
1 Toka dhe ndéresa 8.1 3680,228,255| 63,531,257
2 Impiante dhe makinerf 82 113,520,553| 110,688 763
3 Té tjera Instalime dhe pajisje 8.3 56,436,153 52,696,691
P _Ativet biologjike g
P Aktive jo materiale: 10 0] 24,489,093
1 Koncesione,patenta licenca, marka tregtare té drejta dhe aktive t€ ngjashme 10.1
2 Emrii Miré 10.2
3 _Parapagime pér AAJM 10.3 24 488,093
» Aktive Materiale ne Proces 8.4 52,413,515| 291,859,106
P Aktive tatimore té shtyra 11
> Kapitali i nénshkruar i papaguar 12
1l TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 591,598,476| 543,264,910
AKTIVE TOTALE 720,332,760| 701,493,923
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shenimet 2017 2016
» Dg_t]rlms afatshkurtra: 13 182,988,304 120,375, 30__|
Titujt & husmarrjes 13, 65,004 945 50,073,317
2 Detyrime ndaj institucioneve te kredise 184
3 Arketime né avancé pér poros! 13.3
4 T8 pagueshme per aktivitetin & shinytezimit 134 92,670,770 34 852 282
5 Déftesa t& pagueshme 135
6 Té pagueshme ndaj njgsive ekonomike brenda grupit 136 407 245 34831334
7 Té pagueshme ndaj njésive ekanomike ku ka interesa pjesémarrese 137 23,268,250
B Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shendetsors 138 542,644 391,083
g T# pagueshme pér detyrimet tatimore 138 8.450 427292
10 Té tiera t¢ pagueshmme 13.10
- hme pér shpenzime t& konstatuara 14
> Té ardhura té shiyra 15
P Provizione 16
Totall | Detyrimeve afatshkurtera 182,988,304 120,375,308
> nmnme afatgjata: 17 170.211.772] 216,368 000
Titujt e huamams 171
2 Detyrime ndaj institucionsve té kredise 17.2 170,211,772 216,368 000
3 Arkétimet né avancs pér poros 173
4 Té pagueshme pér aktivitetin & shfrytezimit 17.4
5 Déftesa té pagueshme 175
-] Té pagueshme nds| njésive skonomike brenda grupit 17.6
? Té pagueshme ndaj njésive skonomike ku ka interesa pjesémamese 177
T# tiera t6 pagueshme 17.8
- T8 gggueshme pér shpenzime té konstatuara 18
d Té ardhura té shtyra 19
- Provizione: 20 Q 0
1 Provizione pér pensionet 201
2 Provizione 1 tiera 202
» Detyrime tatimore té shtyra 21
Totali | Detyrimeve afatgjata 170,211,772 216,368,000
DETYRIMET TOTALE 353,200,077 336,743,308
[ Kapital| dhe Rezervat 2z
- Kapitali | Nénshkruar 23 363.135.431] 383,135431
> Primi i lidhur me kap 1 24
& Rezerva rivierésimi 25
b Rezerva tié tjera 26 1] i
Rezerva ligiore 261
2 Rezerva stalutore 262
3 Rezema i¢ fjera 263
Fitimi i pashpérnd 27 1615184 -402,251
t Fitim / Humb] a Vitit 28 2,382,068 2,017,435
Totali | Kapitalit 387,132,683| 364,750,615
TOTALlI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 720,332,760 701,493,923
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Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shirytézimit t& klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi | Elementeve Shenimet 2017 2016
» | Té& ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit 29 214,629,726 161,436,438
p |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 30
B |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar Ei]
b |Té ardhura té tjera t& shirytézimit 32
B [L&nda e paré dhe materiale t& konsi 33 -125,535,602 -110,124,256
1 Lénda e part dhe materiale {& konsumueshme 331 -82,971,333 -104,974 511
2 Situacione -30,986 488
= 3 Te tjera shpenzime 332 -2,577,781 5,149,745
» |Shpenzime té personelit 34 -29,555,647 -13,645,025
1 Paga dhe shpérblime 341 -25,368.803 -11,736,688
2 Shpenzime _re sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas 342 4,186,844 -1,908,337
nga shpenzimef pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
» |Shpenzime b mi dhe amortizimi 36 - 20,896,082 - 12,447,632
B |Shpenzime 1& tjera shfrytézimi 37 10,365,051 -19,192,548
P |Té ardhura té tjera 38 0 0
, Té ardhura nga njésite ekonomike ku ka interesa pjesémanrése (paraqitur 281
vegmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e ljera pjese e akfiveve afalgjata 282
(paragitur vegmas 18 ardhurat nga njésité ekonamike brenda grupit) :
Interesa 1é arkétueshém dhe t& ardhura 18 tfera 18 ngjashme (paragitur 383
vegmas ¢ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si g
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare 40 -25.474,911 -3,653,524
Snpenz_a'me interesi dhe shpenzi_ms_ te ng.fasnfne (paragitur vegmas 401 25474911 .3.653.524
shpenzimet pér Fu paguar tek njgsité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime i€ ljera financiare 402
| > |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 41
Fitimi/Humbja para tatimit 42 2,802,433 2,373,453
» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 420,365 356,018
1 Shpenzimi aktual | tatimit mbi fitmin 431 420,365 356,018
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shiyre 43.2
L] 3 Pjess e talim fitimit t& pfesémarmeve 433
p |Fitimi/Humbja e vitit 44 2,382,088 2,017,435
» [Fitimi/Humbja pér: 45
Pronarél e njésisé akonomike memé 451
Interesal jo-kontrolluese 452
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
= |FitimirHumbja e vitit 48 2,382,068 2,017,435
Té ardhura te tiera gjithépérfshirése pér vitin: 461
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja 462
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale 4683
Diferencat (+/-) nga rivierésimi | aktivet financiare t& mbajtura pér shitje 484
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesemarrjet 465
p [Totali | 18 ardhurave té tiera gjitheparfshirése pér vitin 47 1] 0
p |Totall | t& ardhurave gjitheépértshirése per vitin 48 2,382,068 2,017 435
p | Totall i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 49
Pronarét & njésiseé ekonomike mémeé 491
Interesat jo-kontrollugse 492
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Pasayra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

2017 2016
Fluksi | Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit
Fitim / Humbja e vitit 2,802,433 2,373,453
Rregulfimet pér shpenzimet jomonetare:
Shpenzimet financiare fomonetare
Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin fomonetar -420, 365 -356,018
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 20,896,082 12,447,632
Zhvlerésimi | aktiveve afatgjata matenale
Fluksi i mfeteve monetare | pérfshiré né aktivitetet invesiuese:
Fitim nga shitia e aktiveve afalgjata materiale
Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shirytézimit. 24,489093| 18,199,865
Reénie/(rritie) né t& drejtat e arkétueshme dhe té tiera -9,161,237| -52,101,948
Rénie/rritje) né inventaré 36875419 -44.907 764
Fritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme 62,612,996| 98,930,806
Rritie/(rénig) né detyrime pér punonjésit
Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 138,094,421| 34,586,026
Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e investimit
Para neto t& pérdorura pér blerjen e filialeve
Para neto t& arkétuara nga shifja e filialeve
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale -83,718,743| -283,658,252
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Pagesa pér blerjen e investimeve fé tjera 4,104,560 4,104,560
Arkétime nga shilja e investimeve té tjera
Dividentg t& arkétuar
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit -89,614,183| -287,762,812
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit
Arkétime nga emetimi | kapitalit aksionar 34214, 468
Arketime nga emetimi | aksioneve & pérdorura si kolateral
Hua té arkétuara -46,156,226| 216,368,000
Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté
Riblerje e aksioneve té veta
Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral
Pagesa e huave
Pagesé e detyrimeve té qirasé financiare
Interas i paguar
Dividendé té paguar
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit -46,156,226| 250,582,468
Rritje/{rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare 2,324,013 -2,594,318
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 2017 3,707,034 6,301,352
Efekti i luhatjeve té kursit t& kémbimit té mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalenté t&§ mjeteve monetare mé 31 dhjetor 2017 6,031,047 3,70?.:034
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Pasgyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto
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P Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2014 0
Eiekti i ndryshimeve n€ politikat kontabgl L
> ;::i:bni financiar i rideklaruar mé 1 janar & i 0 0 0 o 0 0 0 0 0
TE ardhura totale gjithéprishivése pir "
vitin:
Fitimi / Humbja e vitit 402,251 -402,251
TE ardbura 1€ tjera gjithEperfshirtise: 0
Totalii t& ardbura gjithépérfshirése pér 0
vilin:
Transaksionet me pronarél e njésise 0
| |ckonomike té njohura direkt né kapital:
Emetimi | kapitalit t& nénshkruar 328.920.963 328,920,963
Dividendd & paguar a
Totali i transaksioneve me pronarét e 0
| |njésisé ekonomike
L]
> l"o‘xlclol'll financiar | rideklaruar mé 31 328920963 | 1 0 0 0 0 0 102,251 0 o |3mssn2
dhjetor 2015
1]
:’;:,:'sum financiar i rideklaruar mé | janar 328920963 0 0 o 0 0 |-402,251 0 0 3518712
Totali i té ardhura gjithéprfshirése pér 0
n:
— [Fitimi / Humbja e vitit 2.017.435 2017435
Té ardhura (€ tjera gjithéperfshirése: 0
T¢ ardhura totale gjithépérfshirése pér 0
vitin:
Transaksionet me pronarét ¢ njésisé 0
ckonomike € njohura direkt ng kapital:
Ernetimi i kapitalit t& nénshkruar 34,214,468 34,214,468
Dividendt té paguar 1]
Totali | transaksioneve me pronarét ¢ 0
| |mjésisé ekonomike
B | Poziciont financiar mé 31 dhjetor 2016 363135431 0 1} 0 [} 0 |-402.251 2017435 0 0 | 364,750,615
4 ;;leu?nom financiar i rideklaruar mé | janar 363,135431] 0 0 o 0 0 |402.251 2.017.43% 2,382,068 0 |367.132.683
Totali i t8 ardhura gjithépérishirése pér 0
vitin:
Fitimi # Humbja e vitit 2382068 2,382,068
Té ardhura i€ tjera gjithépérfshirise: L]
Tt ardhura totale gjithépérfshirése pér 0
vitin:
Transaksionet me pronarét ¢ njésisié 0
chonomike 1€ njohura direkt né kapital:
Emetimi i kapitalit @ nénshkruar ]
Dividendi 1& paguar ]
Tuotali i transaksioneve me pronarét ¢ 0
njésisé chonomike
B |Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2017 363135431 0 0 0 0 0 [-402.251 4,399,503 2,382,068 0 | 369,514,751
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SHE T SHPJEG

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé 8shié e detyrueshme sipas SKK 2 | permiresuar
Piotesimi i te dhenave & kisaj pjese duhet i béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te

percak:uura ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spiegimeve duhet te jete :

1 a) Infermacion | pérgjithsém dhe politikat kontabél

1 b)Shénimet ge shpjagojng zérat & ndryshém & pasgyrave financiare

1 - shpjegeuse

hém

| Kuadri ligjor: Ligjit 9228 di 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiara™
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Sindartef Kombetare te Kantabilitetit ne Shqiperi (SKK 2;)
3 Baza e pergatities se PF . Mbi bazen a konceptit te materialitetit.(S5K 1. 1-3)

4 Parimet baze per pergatiien e Pasgyrave Financiare: (SKK 1 40 - 80)

1. Parimi i njesise ekanomike: mban ne logarite e saj aktivet detyrimet dhe
transaksionet ekonomike te veta,

2. Parimi | vijimesise: veprimtaria ekonomike e njesise sone raportuse eshie e siguruar
duke mos pasur ne plan ose nevoje nderpreren e aktivitetit te sa.

3, Kompensimi; midis nje aktivi dha nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vatem ne rastet ge lejohen nga SKK.

4, Kuptushmeria e Pasqyrava Financiare eshie realizuar ne masen & plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues be jashtem ge kana njohuri 1@ pergjitheshme: te
mjaftueshme ne fushen & kontabilitetit,

5. Malerlaliteli eshie vieresuar nga ana jone dhe na baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

6. Besushmeria per hartimin @ Pasqyrave Financiare eshle e siguruar pasi nuk ka
gabima materiale duke zbatuar parimet @ meposhteme

- Parimin e paragitjes me besnikerl

- Parimin e perparesisa se parmbajtjes ekonomike mbil formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gelimshem

- Panmin e maturise pa optimizem te tep .pa nen e mbivl im te gellimshem
- Parimin e plolesise duke paraqgitur nje pamje le vertete e te drejte te PF.

- Parimin & gendrushmarise per te mos ndryshuar politikat @ metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar imin midis dy pernisdh

Al Politikat kentabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "Mestares” (
[SKK 4 )
W | fillastar | nje ta AAM ge ploteson kriteret per njohja si aktiv ne bilanc
eshie vieresuar me Koslo, (SKK 5}
Par prodhimin ose krijimin @ AAM kur kjo financohet nga nje hua kestot @ huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.{SKK 5:
Per vieresimi | mepasesham | AAM eshie zgjedhur modell | kostos duke | paragiiur ne
bitanc me kosto minus amortizimin @ akumuluar, (SKK 5; )
Per liogaritien @ amoriizimit te AAM (SKK 57) njesia jone ekonormike ka percakiuar si metode
te amortizimit te A.AgiM metoden e amortizimit mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat
& amortizimit jane perdorur te njeliojta me ato te sistemit fiskal ne fugi dhe kankretisht :
- Par ndertesat me 5 % te viefles se mbetur,
- a @ sist ioni me 25 % te vieftes se mbetur
-Te gjuha AAM te tera me 20 % te vieftes se mbatur
Per liogaritien e amortizimit te AAJM (SKK &: ) njesia ekonomike raportuese ka percaktuar
si metode te amortizimit ale lineare me normen & amortizimit 15 % ne vit.

r
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| AKTIVET AFAT SHKURTERA 1 v‘—
{
1 monetare b
|
il Barka l
= - Viera ne Kursi Viera ne
Nr Emrii Bankes Maonedha Nr liogarise il fund vilit leka
1 Intesa san poalo bank lek GETBIEI5I01 258,703
2 Intesa san poalo bank lek 96783635303 T84 778
3 Raifeisen bank ’Ek 1134439 325,991
4 Intesa san poalo bank aurs BT EI6I5302
5 Intesa san poalo bank leuro 9BTBIEI5304 26116.01 132.95 3472124
] Raifeisen bank Eurg 11134439 BEES.BY 132.95 1.178.452
|
Totali 6,021,047
1.2 Arka
[l S B A [ Viera ne Kursi [ Viera ne |
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42

43
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fund vitit

leke

Arka ne Leke

10.000

Arka ne Euro

Arka ne Doltarg

Pulia tatimore bileta te tjera me viere

Totall
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Investime

Né fituf prondsie té nfésive ekonomike brenda qrugit
Shogeria nuk ka tituj p ie te njesive ak

branda grupit
Aksionet e veta

Shogeria nuk ka riblerje te aksione te emetuara me pare nga ana jone
Ta tsra Financiare

Shogeria nuk ka aktive te tiera financiare te investuara

T
Nga akttvitali | shfrytézimit
Kliente per malira,produkte a sherbime
Fatura te pa likuiduara nen nje vit
Fatura te pa likuiduara mbi nje vit
Zhvieresimi i te drejtave dhe detyrimeve
Inventarl | klienteve bashkangjitur

Nga njesite ekonomike branda grupit
Shogeria nuk ke te drejta dhe detyrimenday nfesiva ekonomike brends grupit

Nga rjgsitd ekonomike ki ka inlaresa plesémamase
Shogeria nuk 12 drejta dhe detyrime ndaj njasive ekonomike me interesa pjeseémaress

Té bera

Té drejla pér t'u arkétuar nga procesel gjygésore
Parapagime & dhéna

Tatim mbi té ardhurat personale (teprica debitore)
Tatime t& fjera pér punonjésit (teprica debitore)

Tatim mbi fitimin (teprica debitore)

Shtetl- TVSH pér tu marré

T& tjera tatime pér t'U paguar dhe pér t'u kihyer
Tatimi n& burim {leprica debitere)

Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe aksionerd
Té drejla pér t'u arkétuar nga shitjet e letrave me viergé
Qera financiare (kur #shie afatshkurtér dhe ka teprice debitore)

Debitoré té terd, kreditord & tjera (teprica debitore)

Llogari 1& pérkohshme ose né pritje (tepricé debitore)

Zhvierésim i 1 drejtave dhe detyrimeve (i detajuar per gdo 2 si me siper)

(tepriica debitcre)

Kapital i nenshkruar i papaguar
Kapital | nenshkruar gjithsej
Kapital i nénshkruar | paguar

Inventarsét
Lénge e pare dhe materale té konsumueshme
Materiale ndinmes
Lénds degése
Pjesé ndérrimi
Materiale ambalazhimi
Materiale té tiera
Inventari | imé&t dhe ambalazhet
Zhwlerésimi i materialeve & para
Zhwlerésiml | materialave & tjera
Inventaret analitike bashkang|itur

Frodhime ne proces dhe gjysemprodukte
Prodhimi né proces
Punime né proces
Shaibime né proces
Zhwigrésimi i prodnimewe ne proces
Inventaret anali itwr (kur ka

Produhte t& gatshme
Frodukte té ndérmjetém
Produkte t& gatshém
Ménprodukie dhe produkte mbeturing
Zhvlergsimi i produkteve té gatshém
Inw h kang|itur

Mailra
Malira
Zhvlerésimi | malirave dhe (produkteve) pér shitje

2,613,160.60
2.613.159.59

109,753,771.00
38,000,667 00

71.753.104.00

|

10,336,305.90

5,115,264 40
4,221,041.50

PREMIER GR

ou®

Inventari mallrave bashkangjitur

Aktive Biologfike (Gig e gjalls né rriffe & maimén)
Gledhe ne majmeri

Te leshta ne majmeri

Te dhirta ne majmeri

Derra na majmart

NIPT: L51819501
DURRES - ALBAN|
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= Zogjne rrtje

Inventaret analitike bashkangjitur

AAGJIM té mbatura pér shitie
AAGIM té mbajtura pér shitie
Inventari bashkang]itur

>

Parapagime pér inventar
Materiale & para

Materiale & tlera

Produkle 12 gatshem

Mallra { dhe produkte) pér shitje
> (Gjg e gjalié

>
>
>
=

Inventaret a i

& Shpenzime té shiyra
= Furnitoré pér shérbime (teprica debitore)
> Shpenzime & perudhave t& ardhme

Té arkétueshme nga té ardhurat ¢ konstatuara
Intaresa aktive té llogaritura

]
>
> Té ardhura té llogaritura

I AKTIVET AFATGJATA
7 Aktivet financiare

Titwj pronésie né njgsita ekonomike brenda grupit
i e gérive 1 ko
Zhwleresimi Aksione t& shogérve 1 kontrolluara
Aksione té shogérive & lidhura
Zhwieresimi Akstone t& shogérive & lidhura

>
>
>
>

Tituf té huadhénies né njesite akonomike brenda grupit
> Huedhénie afatgjaté né njésité ekonomike brenda grupit
> Zhvieresimi Huadhénie afatgjaté né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj prondsie né njgsité ekanomike ku ka Interesa plesémarrése
Aksione 18 shogérive ku ka Inleresa pjesémarrése
Eh Aksione (& shogérive ku ka

>

>

Tituy té huadhenies né mesitd ekonomike ku ka nteresa pjesémarrase
Huadhénie afalgjate né njésité ekonomike ku ka inferesa pjesémarrése
Zhwleresimi Huadhénie afatgjate né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémamése

>

Tituy té fere té mbaltur s aktive afatgjata
Aksione t# tjera dhe letra me viere
Zhvleresimi Aksione 1@ tjera dhe letra me vieré

>
>

Tituy té jere té huadhénies
> Té& dre|ta t& tjera afatgjate
> Té drejta dhe datyrime ndaj pjesatardve 18 ferd 1@ grupit
> Té drejta dhe detyrime ndaj oriakéve dhe aksionerdve
> Zhvieresimi T drejta t& fjera afatgjaié
> Zhwieresimi Té drejta dhe detyrime nda| piesétareve té tjiers 1@ grupit
> Zhvieresimi Té drejia dne detyrime ndaj ortakéve dhe aksicneréve
B Aktive materiale
Toka dhe ndertesa
Impiants dhe makinen
Té tfera Instalime dhe pajisje
Aktive materiale ne proces
Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

591,598,476.00
369.228,255.00
113,520,553.00
56.436,153.00
52,413,515.00

Analiza e posteve te smortizushme
Nr Emertimi -—‘m—:g—?%"“ —ng';'—; W paraardhes
Viera 0 Vi.mbetur Viera ortizim VI mbetur
1 |Toka 43,001,000 i 43.001,000] 43,001,000 43,001,000.00
2 [Nderesa 327,834 001 1,606,746 326,227,255| 21,110.480 580,233)  20,530,257.00
3_|Makiner pajisje 130,356,967| 16836413 113,520,553| 114,611,781 4223019]  110,668.762.00
Mjete Imn%ﬂi 1,684,108 168411 1,515,607
4 |Mobilje orendi 62,524.212]  12.767.300 49,736,512 55531015  7.260977|  48.270,83800
|Zyre 2,248 436 570,434 1,678,002 2248436 150,933 2.097,500.00
|8 _|kompjuterike 4,454 452 1,267,797 3,186,666) 2135221 205,578, 1.929,643.00
Te fera 425 500 108614 318,886 475 500 26 89 -
Shuma BIZ528575] 33,343,714] 535,184,961 239,364 343] 12,447 é%
@ _|invatan | imet B442083] 4221042 4731043 15.088806] 7544400 — 7-seiAt00 - 1|
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13.2

13.3

134

137
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Aktivet e blera gjate witit
Aktivel kontribut | ortakeve ne kapllalin & shogernise gjate vitit
Aktivel nga Egzistenca e kontroliit efektiv (SKK 1, 17,18,79.80) gjate vitit

Inventaret analitike bashkangjitur

Ativet biologjike
Giedhe

Te leshta

Te dhirta

Derra

Pula

Aktive jo materiale

Koncesiona

Koncesione me vieran fillestare
Kongesionet (amortizimi)
Kongasionel (zhviassiml)

Patenta, licenca,marka e aktive te ngjashme

Patenta licenca,marka e aktive e ngjashme me viere fillestare
Patenta, licenca.marka e aktive e ngjashme {amortizimi}
Patenta, licenca marka e aktive te ngjashme (zhwvleresimi}

Emri i mire

Emri i mire me viere filiestare
Emri i mire (amaortizimi)

Emni i mire (zhvieresimi)

Parapagime pér AAJM
Furnitorg pér aktive afatgjata jomateriale

11 Aktive tatimore te shtyra

Tatime t& shtyra (teprica debitore)

itali | nenshkruar i

DETYRIM P!

Tituit & huemarrjes

Huamarrje afatshiurtra

Premtim pagesa 1& pagueshme pér hua afatshkuriar
Detyrime pér bleret e letrave me vieré

Hua té& marra

Letra me vieré té borxhit, t& emetuara

Derivatét dhe instrumentet financiare

Detyrime nday instifuciongve 1& kredisg
Qera financiare
Analiza e blerjeve me gira financiare
Huamarrje afatshkurtra nga Bankat
Banka 1
Banka 2
Banka 3
Liogari bank & zbuluara drafte bankare)
Banka 1
Banka 2
Banka 3

Hua & marra
K@sti i llogaritur | huas pér 'u paguar né 12 muajt & ardheshem

Arkalime né avance per poros’
Parapagime t& marmra

T# pagueshme pér aktivitetin e shirytezimit
Furnitoré pér malira, produkte e sharbime

Inventari | Furnitoreve bashkangjitur
Debitoré 18 tierd, kreditors t& tjers

Inventari i debito hkangjitur

Déftesa 18 pagueshme
Fremtim pagesa & paguashm per fumizime

T4 pagueshme ndaf njésive ekonaomike brenda grupit
Té drejta / detyrime ndaj pjes&taréve 18 (jeré L& grupit

Té pagueshme ndgj njésive ekonomike ku ka inleresa pjesemanese
Té drejta detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa pjesemarrése

Té pagueshme ndaj punangsve dhe sigunmeve shogeroreshéndetsore

l

66,094,945.14

66,094.945 14

92,670,770.23
#2,870,770.23

542,644.00
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172

173
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17.7

178

201
202
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FPaga dhe shperblime

Paradhénie pér punonigsit

Sigunme shogérors dhe shéndetsore
Crganizma 1& fiera shogérore
Detyrime t& tjera

Té pagueshme per detynimet tatimore

Akciza

Tatim mbi 1& ardhurat personale

Tatime 1€ tjera pér punonjésit

Tatim mbi fitimir

Shtet- TVSh pér t'u paguar

Té fiera tatime pét'u paguar dhe pér t'u kthyer (teprica kreditore)
Tatime t& shiyra (teprica kreditora)

Tatimi né burim

Té yera f& pagueshms
Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe pronaréve
Dividendé pér t'u paguar

Sptmzlme ] Ilogar'rtura
Interesa t& llogaritur

T&é ardhura té s
Grante afatshkurtera
Té ardhura 18 periudhave t& ardhme

Provizione
Praviziohe afalshkurtera

rl H
Tirt @ huamarrjes
Huamarrje afaigjata
Pramtim pagesa & pagueshme pér hua afatgjata
Detyrime pér blarjet @ letrave me viers afatgjata
Hua 1& marra
Letra me vierg té& borxhit, 18 emetuara
Derivatét dhe instrumentet financiare

Defyrime nday instifucionave 1§ kradis
Qera financiare

Analiza e blerjeve me gira financiare
Huamarrje afaigjata nga Bankat

Intesa San Paolo Bank

Hua 1@ mara

Arketime! né avance per porasi
Parapagime t& marra

T& paguashme pér aktivitetin e shintazimit

Furnitord per malira, produkte & shérbime mbi nje vit
Inventari | Furnitoreve

Dehitoré 18 tjeré, kreditoré {& tjeré mbi nje vit
Inventari | debitoreve te tjere

Deftasa ¢ pagueshme
Pramtim pagasa té pagueshm per fumizime mbi nje wit

Té pagueshme ndaj njgsive skonomike brenda grupit
Té drejta / detyrime ndaj pjesétaréve té tjerd 1& grupit mbi nje vit

Te pagueshme ndgl njésive ekonarmike kU ka inleresa pjesemarese
Té drejta detyrime nda) njésiva ekonomike me nleresa piesémanrése

Té liera 1& pagueshme
Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe pronaréve mbi nje vit
Dridendé pér t'u paguar mbi nje vit

T8 uesshma pér shpenzime I

Té ardhura té shtyra
Provizione:

Frovizione pér pensionet
Provizione té liera

Detyrime tatimore ti shtyra

Kapitall dhe Rezervat
Kapitall | Nénshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivieriisimi
Rezerva ti tlera

542,644 .00

6,450.00

170,211,772.44
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Rezerva ligjors
Rezerva stalutors
Rezerva te tiera

Eitimi | pashpérndard
Fitim / Humbja e Vitit

(-1

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Te ardhurat perbehen
+ Té ardhura mga aktiviteti | shfrytézimit

Shpenzimet perbehen nga

Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme

Situacione

Té tiera shpenzime

Paga dhe shperbiime

Shpenzime t& sigurimeve shogér & {paragitur vegmas
Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime té tera shfrytézimi

shpenzime nteresal e kredise

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

1,615184.23
2,382,068.05

214,628,726.00

- 211,827,293.40

52.971,233.00

39,986 488.00
= 2.577,781.40
- 25,368,803.00
- 4,186,844 00
- 20,846,082 00
. 10.365,051.00
- 25474 811.00

= Fitimi | ushtrimit 2,802,432 B0
= Shpenzime te pa zbriteshme
» Fitimi para tatimit 2,802,432 60
= Tatimi mbi fitimin 420,364 89
ME shpenzimet e pazbritéshme pérfshihen zérat e méposhtém:
> Gjoba
>
>
Analiza dhe rakordimi | berieve
1 [impartel §16.278.00 |
2 _|Bleret brenda vendit nga furnitore vendas 113,507,501.00
] 77,573,170.00
6,425.799.00
— 60371800 |

Shuma e blerjeve te raportuara me FDP

211,725,966.00

Nga kjo

|_1_|Aktiva Afal Gjata Materiale Minus - 68,388.,502.00
|2 |Shtesa e gjendjeve te magazines Minus - 6,115.264 40

3 |Referenca Minus

| 4 iShEnzirﬂe per periudhat & ardheshme Minus
5 Ishpenzime le fera Minus = 26,257,910.00

Minus
Minus = 2,577,781 .40

Shuma e

108,416,508.20

IPakeaimi | giendjes se magazines

Totali ne shpenzime 108,416,508.20

Shpenzimet sipas Pasqyres se perfomances [PASH) 170,569,382.90

1 |Matenale le konsumuara 99,277 652 40
2 _|Shpenzime le tjera 10.365,051.00
a) Shpanzime te raportuara ne fibrin e blerjeve 9.138,815.80

b} Shpenzime te pa raportuara ne librin @ blerjeve 2,408,561.00
Shuma(1+2-2a) 108,416,508.20

Kuadrimi Shuma (1+2-2a) - Totalin ne shpenzime = 0

Kuadrimi Shuma (1+2-2a) - Takalin ne shpenzima = 0

Pasayra Fluksit Monetar - Metoda Indirekte

Mjetet monetare ne filim te periudnes kontabe!

Me fluksin monetar kane ndikuar

Pozitivisht ;

o DURRES - AL

NIPT: L51 13}

280243300 ||

Fitimi para tatimit [
Amorizimin [ 2089608245  |v
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Aktive te tjera financiare afatshkurira

Rritiefrenie ne tepricen e c i Jper tu paguar G2.612,966.37

|Rénie/(rritie) né inventaré 36,875.41000

Parapagime pér akiive materiale dhe né proces 24 485 063 .00

Par ime dhe shpenzime te shiyra 4.104.560.00

Shuma e Faktoreve me influence Pozitive 151,780,683.82

dhe Negativisht -

Rritjgfrenie ne tepricen & kerkesave te arketueshme - 8.161,237.0

Blera e aktiveve afatgjata materiale - 83718.743.0

Tatim mbi fitimin i paguar - 420,365.0

Hua té arkétuara - 46,156.2265.00

Mijetet manetare ne fillim te periudhes kontabel

Shuma e Faktoreve me influence Negative - 1498,456.571.00

[ Gjendja e M| Monetare me 31.12.2016 I 6,031.046.82
It Ndryshi ne Kapi

[Fitimi {humbja) neto e vitit financiar 2,382,068

1,615,164.00

363,135 431.00

— 367,132.683.05

I ra sh use

Mgjarje ta ndodhura pas dates se bilancit per te ciiat behen rregullime apo ngjarne e
ndedhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rreguliine nuk ka

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te meparshme te konstatuara gjate
periudhes raportuese dhe ge nuk korigjohen nuk ka,

Hartuesi | Pas Finangiare Per imin_e Njpgted Exono
if fMa H% Ciraku | { ENVER M‘ H }I | 1

NV
PREMIER| GROUP
H.PLK

9

PT: L518195010
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Shoqgeria " Premier Group " shpk

MNIPT! L518135010

Aktivet A ateriale me vlere fillestare 17
Nr Emertimi Sasia Elondie Shtesa Pakesime Glendje
01/01/2017 311202017
1 |Toka 43,001,000 0 43,001,000
2 21,110,490 306,723,511 0 327 834,001
3 e o 114,911,782 15,445,185 0 130,356 967
4 Mijute ransporti 1] 1,684,108 o 1,664,108
5 |usbile che rend 55,531,915 6,992 297 0 62,524.212
[ Zyre 2,248 436 0 2,248 436
T Programe kamgjLitetike 1] o 0
] Kompjutarixe 2,13524 2,318,231 0 4 454 452
9 [reTjena 425,500 0 425 500]
| rorau | | 239,364,343 | 333,164,332 o 572,528,675 |
Aktivet Afatgjata Materiale Ne Proces 2017
Nr Emertimi Sasia Glsodis Shtesa Pakesime Sandie
01/01/2017 322017
1 |sinacins 201,859,105 67,277,520 306,723,511 52413515
| TOTALl | | 201,859,106 | 67,277,920 306,723,511 | 52,413,515
Amortizimi A.A Materiale 2017
Nr Emertimi Sasia Djsucie Amortizimi 2017 Pakesime Gjancle
01/01/2017 311202017
1 |roks o 0 0 0
2 |Ndertime 580,233 1,026,513 1,606,748
3 Makineri paisie.vega 4,223,019 12,613,395 16,836,413
4 Mjata transpart 0 168 411 168 411
5 Mobige dhe crendi 7,260,977 5526324 12,787,300
8 |z 150,933 419,500 570,434
7 |Programe kompjutenke ] 0 0
8 s 205,578 1.062.218 1267797
9 [reTiem 26,892 79,722 108,614
TOTALI 12,447,692 20,896,082 33,043,714
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2017
Nr Emertimi Sasia Sisovle Shtosa Pakesime Gjandle
01/01/2017 11202017
1 foes 43,001,000 ] o 43,001,000
2 lndenime 20,530,257 307,303,744 1,806,748 326,227 255
3 |mawinen paise vegls 110,688.763 19,666,204 16,836,413 112,520,553
4 |Mjets iransparn 1,684,108 e

NIPT: L518195
DURRES - ALBA




Mabilje dhe orendi

5 48,270,939 14,253,273 12.?8?.:@‘ 49,736,912
B [Zyw 2,087,502 150,934 570,434 1,678,002
7__|Programe Kompiuterike 0 L 0
B |Kompputerse 1,929,643 2,524 509 1.267.797 3,186 655
9 |[TeTjera 398,607 26,893 106,614 318,886
0 0
TOTAL! 226,916,711 345,611,964 33,343,714 538,184,961
Viera Kontabel Neto e Inventarit te Imet 2017
Nr Emertimi Sasia Ginetio Shtesa 2017 Pakesime SGisndia
31.12.2017 31122017
10 |Invantari | imet blerje 8442 083 8,442 083
10 i | imat amortizim 4221042 4 221,042
10 jinventori | imet giendje ne fund 4,221.042 ”' 4,221,042
]
Administratpri
ENVE ﬁf& TI
A
ERA GRDOUP
SH.H.K
N T:_’LS?I'IE 195010
L OURRES - ALBANIA




Premier Group sh.p.k

Inventari | dates 31,12,2017

Kodi Pershkrimi Njesia |Sasia Cmimi Vlera e tatueshme
FBO0018 Qafshtama Plastik 0.5 cope 208,0 18,8 3.900,0
FEO0019 Qafshtama Qelg 0.5 cope 467,0 37,5 17.5125
FBODOZ1 Lipton ice tea cope 3160 37,8 11.970,1
FBOO023 Nescafe cans cope 197,0 80,0 15.760,0
FBOQOZ7 Qrange/lemon soda cope 358,0 43,3 15.497 8
FBDO029 Schweps 0,15 cope 20 374 74,8
FEOO030 Crodino cope 1160 57,7 6£.696,7
FBO0O32 Bitter cope 137,0 15,3 2.100,2
FBOO0O34 Redbull cope 1850 1289 13.852,1
FBOOO3S Smirnoffice cope 12,0 1203 14437
FBOD273 Corona cope 1,0 133;3 1333
FBOO275 Peroni cope 9.0 71,7 645,1
FBOOZ276 Francheskaner tope 350 1542 5.396,0
FEOO353 Ivi 0,33 cope 154,0 39,6 6.093.8
FBOO36S | weis 0,5 cope 1470 1475 211.682,5
FBOO366 SEVEN UP 0,33 cope 57,0 40,9 27376
FBOO367 Fructal 0,2 cope 25,0 52,1 1.302,8
FBOO378 Qafshtama Qelg 0.75 cope 45,0 50,2 2.258,5
FEOO3E4 Accatapana TR 0.375 cope 62,0 3083 15.116,5
FBOO3EE CHARDHONNAY CAVIT 0.75 cope 96,0 831,7 75.840,3
FBON38S GRECO DI TUFO IL CAVALIERE cope 60,0 930,2 55.812,6
FBOO350 DANTICHTERRE FALANGHINA GRECO CAMPANIA fcope 2,0 1.015,0 2.030,0
FBOO351 BERTAMI DUE UVE VENEZIE cope 6,0 1.015,0 6.030,0
FBOQ392 FIANO PUGLIA LUETTA cope 66,0 994.0 65.604,0
FBOQ393 AMABLE CESCON MOSKATO DOLCE cope 6,0 1.087.5 £.525,0
FBOO396 TRAMINER DOC CAVIT cope 60,0 1.120,8 67.245.8
FBO0398 PECORINDG TOLLO TREBIANO cope 54,0 1.160.0 62.640,0
FEOO404 MARRAMIERD ANIMA TREBBIAND cope 6,0 1.812,5 10.875,0
FEOO405 DONNA LUCE LAZIO BIANCO PEGGIO LE VOLPI cope 58,0 1.845,2 108.868,6
FBO0406 CHARDONNAY MASO TORESELLA CAVIT cope 6,0 2.537,5 15.225,0
FEOQ407 PASETT| TESTA ROSSA TR Cope 6,0 2.755,0 16.530,0
FBO0411 DON BOSCO MONTEPULCIANG 0,75 cope 9,0 870,0 7.830,0
FBO0412 TORRE ZAMBRA MP DABRUZZO MADIA cope 6,0 942,0 5.652,0
FBOD416 CASETTA NEBIOLO DALBA COpE 4,0 1.305,0 5.220,0
FBOO417 LA TESSA MF DABRUZZO cope 4,0 1.812,5 7.250,0
FBOD4 20 TORREVENTO CASTEL DEL MONDE RISERVA COpe 4,0 1.595,0 £.380,0
FBOO422 CASA DI TERRA MARECCIO BOLGHERI cope 4,0 1.812,5 7.250,0
FBO0424 CORLEONE CABERNET SAUVIGNON cope 6,0 1.957,5 11.745,0
FEOD425 VARVAGLIONE PRIMITIVO PAPALE 0,75 COpE 12,0 2.030.0 24.360.0
FBOO427 BERTAMI SECCO VINTAGE cope 4,0 2.175,0 8.700,0
FBOO428 RONCHEDONE CADE| FRATI cope 60 2.537,5 15.225,0
FEOO430 CASA DI TERRA MOSAICO ROSSO BOLGHIER! cope 2,0 2.755,0 5.510,0
FBOO43L MARRAM IERD INFERI MONTECULCIANG COpE 2,0 2.755,0 5.510,0
FBOO432 SORDO ROSSO BAROLO 2010 cope 2,0 2.900,0 5.800,0
FBOO4 34 SALVANG LARGE ROSS0 GENTILIUM 2013 cope 5,0 3.987.5 159.937,5
FBOO435 BRUNELLD DI MONTALCING SAN POLO Lope 2,0 3.987.5 7.975,0
FBO04346 SALVANC BARCLO RISERVA 2010 cope 5.0 6.162,5 30.812,5
FBOO43Y MENEGOLLI ROSSO0 DIVING cope 3.0 6.887.5 20.562.5
FBOO439 ISJ\L\"ANC' BAROLO 2005 cope 5,0 13.775.0 68.875,0
FBODA40 SALVANO BARBARESCO RISERVA 1589 cope 4,0 25.375,0 101.500,0
FEOO442 SALVANO BARBARESCO MAGNUM cope 10 25.375.0 253750
FBOO444 VARVAGLIONE PAPALE 31 cope 2,0 13.050,0 26.100,0
FBOD445 SORDO ROSSO BAROLD 1956 GIOVANI cope 4,0 13.050,0 52.200,0
FEOO446 FINOT GRIGIO CAVIT Cope 66,0 8317 54.890,2
FBOO459 Leffe Blond 0,333 cope 35,0 154,2 5.396,0
FBO0460 Leffe Brune cope 93,0 154,2 1.387,5
FBOOS510 Rauch cope 1000 813 o
FBO0S21 [Lemon sanpelegrino tope 400 | 73 Z6F M

SH.P.K

NIPT: L5181950}
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FBO0526 Bravo 0,25 cope 505,0 50,8 25.669,2
FBOOS 39 Birre gosser 0,33 cope 1,0 99,2 99,2
FBOOS72 Shaesh | bardhe (shishe} cope 47,0 655,1 30.785,7
FBOOS73 Shesh i i | e kuge, shishe) cope 1310 7443 97.499 4
FBOOS74 Shen mehill {e kuge, shishe) 0.75 cope 180,0 791,7 142.500,6
FEOO579 Dom perignon vintage{shampanje) 0,75 cope 1.0 15.833.3 15.8333
FEOO581 Leffe redhouse cope 67,0 162,5 10.887,5
FBOOE0L Boss caramele cope 1,0 1333 1333
EBOOBOD {Cola 0.33 cope 88,0 42,1 3.703,0
FBODA11 Fanta (0,33 cope 56,0 42,1 4.035,8
FBODE1S Acqua Pana/Sanpelegrino .75 cope 10 102,5 102,5
FEOOG 19 Moet&Chanden imperial 0,75 cope .0 4.708,3 9.416,7
FBODG22 San benedetto clementina 0,33 cope 96,0 333 3.198,7
FBOOG30 Birre korca 0.33 cope 86,0 58,4 5.023,3
FBODGB3L Malboro Gald cope 20,0 280,0 5.800,0
FBODE4S PINOT GRIGIO BAZE CORMONS cope 32,0 5417 17.3334
FBODGSD CHARDONNAY COLLIO CORMOS cope 80 857.5 6.860,0
FBOOGS1 SAUVIGNON COLLIO VENICA cope 17,0 2.071,1 352084
FBODGSZ CHIANTI BANFI cope 18,0 775.8 13.964,9
FROOES4 CABERNET SUVIGNON VILLA SANDI cope 48,0 857.5 41.160,0
FBOOBS6 FRUNOTTO BAROLO cope 6.0 3.021.7 18.130,0
FBOOBS8 GRECO DI TUFO FEUDI DI SAN GREGORIO cope 30,0 1.166,7 35.000,1
FBOOGEZ Glina plastik 0.5 cope 50 21,4 106,8
FBOOE64 Spring Qelg 0.75 cope 6,0 70,8 425,0
FBOO739 SALVAMO BARBARESCO RISERVA 2006 cope 6,0 10.875,0 65.250,0
FBOO812 Dekafeinato cope 24,0 27,5 660,0
FBOOESG Spumante Cinzano Gransec cope 3.0 600,0 1.800,0
FBOOB7S CHARDONNAY TERRE DI POGIO cope 102,0 544,2 55.505,3
FBOOE76 SAUVIGNON CAVIT cope 48,0 1.095,8 52.599,8
MDD22 Leter alumini cope 50 2083 1.041,7
MOo024 Leter celefon cope 2,0 1.083.3 2.166,7
MO031 Kunja dhembesh cope 1,0 170,8 1708
M0037 Pipa cope 1,0 583.3 583.3
MOD58 Kapele kuzhine cope 20,0 55,0 1.100.0
MO055 Hinke plastike cope 1.0 150,0 150,0
MOS80 Luge plastike kafe COpe 7.0 0,2 14
POO02 Sapun hoteli cope 3.040,0 8.6 26.204,8
P03 Shapka cope 132.0 30,1 39719
PODOS Shower cap cope 3.360,0 R 12.096,0
POO17 Peceta cope 113,0 45,1 5.100,8
PO034 Detergient per lavastovilje liter 34,0 290,1 9.861,7
PO037 Detergjent per pjatat liter 10,0 185,3 2.853,1
PO04L Epicare des 500ml liter 1,0 1.006,6 1.006,6
POOST Detergjent per lavanderi liter 106,0 382,9 40.589,5
POOSY Detergjent universal liter 1,5 443,4 B65,1
PODE0 Shkelgyes enesh liter 20,0 3111 6.222,0
PO0G1 Ace 251 liter 10,0 82,1 821,1
P063 Detergjent ariel ke 56,0 229,7 12.863,2
PODGS Detergjent per xhama liter 1,5 222,2 3333
POO75 Ace 1L liter 8,0 90,4 8132
POO77 Mastro |indo 0.951 liter 11,6 131,6 1.527,0
PODTS Test Gel cope 37,0 36,1 1.335,2
PODBD Detergjent pllakash liter 10,0 138,0 1.380,0
PODB2 Calgon cope 2.0 8333 1.666,7
PODB4 llac insektesh cope 11,0 341,8 3.755,4
POOS7 Qese 150 L cope 3.0 150,0 4500
POOBE Qese 90x120 L cope 23.0 270,0 6.209.1
PODBY Qese SO L cope 70 43,8 3064
PO094 Sgrasatore liter 0,8 294,4 2208
PODST Suport Inox cope 1,0 1.062,5 1.062,5
PODSE Hair conditioner cope 2.520,0 9,6 27873,6
PO099 Shower gel cope 224,0 - -
PO100 Body Iotion cope 3.683,0 i | E ST
PO101 Vanity kit cope 3.360,0 6'5 s M#O.D
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PO102 Cotton buds cope 3.360,0 3.5 116256
PO103 Sanitary bags cope 3.360,0 4.1 13.742.4
PO104 Luge kepucash plastike cope 5.000,0 4.2 21.000.0
POL105S Glass coaster cope 20.000,0 0,7 13.200,0
PO106 Glass cover cope 18.300,0 1.5 26.535,0
PO107 Hapese shishe cope 795,0 21,8 17.331.0
PO10E Lapsa cope 5.700,0 5.9 56.935,0
POLOD Qese lavanderie cope 15.000,0 4.4 65.400,0
POL10 Shirit higjenizimi cope 19.250,0 1.9 36.575,0
POL1L Tabaka plastike cope 730 383,5 27.957,0
PO112 Mbajtese sapuni cope 72,0 1749 12.589,2
PO113 Mbajtese pacetash cope 156,0 2437 38.021.9
FO114 Mbajtese gotash cope 202,0 2189 44.208,7
PO115 Sfungjer trupi cope 240,0 27,7 13,2932
PO116 Furce dhe luge kepucesh (set) cope 20,0 2077 4.154,6
PO117 Stilolapsa cope 850,0 43,5 369835
PO118 CQese cope lavanderie cope 1.300,0 32,8 42.679,0
FO119 Shkelgyes kepucesh cope 2.000,0 14,8 29.680.0
PO120 Shkume dushi cope 1.000,0 25,7 15.650,0
PO121 Kripe dushi cope 950,0 6,3 6.019,2
PO122 Tabaka gotash cope 270 4743 12.806,6
POLZ3 Shampo me kg ke 300,0 55,4 16.614,0
PO124 Shampo trupi me kg kg 300,0 55,4 16.611,0
PO125 Byzylyk cope 50.110,0 37 160.853,1
PO126 |Mbajtese celesash cope 210,0 99,5 20.890,8
POL27 Dosje klientesh cope 120,0 8a1,7 101.119,2
PO1Z8 Bllok shenimash telefonike cope 120,0 4143 49.717.2
PO129 | Mbajtese telekomnande cope 120,0 737,3 28.479,6
POLI30 Tabaka sherbim ushgimi cope 120,0 4916 58.987.2
PO131 Dosje lavanderi cope 10,0 1.324,9 13.248.6
PO132 Turn down tray cope 15,0 1.638,6 245783
PO133 Meeting under layer cope 300,0 937,2 281.154,0
PO134 Dosje VIP cope 4,0 1.408,7 5.634,6
PO135 Reception checkin underiayer cope 50 678,7 3.393,7
PO136 |Mbajtese fature cope 50 749,1 37453
PO137 Dosje 5PA cope 50 749,1 37453
FO138 Qese kepucesh cope 1.3000 55,7 72.384,0
PO139 Lares power effect liter 120,0 245,3 219.437.2
PO140 Zbardhues lavanderie liter 150,0 203,3 38.625,1
POL41 Zbutes rrobash liter 40,0 247,5 9.800,0
PO142 Contral power liter 76,0 319.5 24,2835
POLS0 Peceta bobine cope 330 1354 4.468,9
SF00281 Archers liter 12,1 1.307,1 15.8164
SPOQ282 Passoa 0.7 liter 3,5 1.489,3 5.212,5
SPEDOO4 waj ulliri ke 364,8 535,9 155.480,5
SPE0O1S Majonez ke 1,5 126,4 189,7
SPEDQLT tabasko kg 0,9 4.348,3 3.913,5
SPE0033 aceto balsamiko liter 16,0 4948 7.517.3
SPEOO34 Vere e bardhe liter 77,7 225,0 17.484,1
SPEQO362 Sheqger bustine cope 15,0 110,0 1.650.0
SPEOO375 Kafe gran espresso ke 7.0 1.895,8 13.270,8
SPECO400 Johnny Red liter 10,6 1.4863.7 15.515,5
SPEOO430 Baileys liter 27 1.789,3 47416
SPEOO480 Raki manaferre liter 38 1.428,6 54714
SPEOO482 Fructal boronice 1L liter 40,0 97,1 3.882.0
SPEQO4E3 Fructal portokall 2L liter 40,0 328,8 13.151,6
SPE0OSS57 Amarc montenegro 0,75 liter 15 1.530.6 2,295,8
SPEOOS6 kripe kg 62,0 22,3 1.382,6
SPEDOSY Makarona linguin| kg 12,5 143,2 1.790,5
SPEOOB4 Makarona Penne rigate kg 15.5 241,0 3.735.7
SPEQOES Vodka FINLANDIA 0,7L liter 4.9 1.408,3 6.900,8
SPEQQT2 Vere e kuge liter 97,3( = = %"

SPEOOT74 Makarana spagheti barilla kg 116 ity e

SPEDOTS salce domate ke 27,5 g7.r sH.H.
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SPE00SE Konjak Skenderbeu [iiter 42 655,0 27511
SPEO123 Bacardi bardhe fiter 4,1 15250 6.252,5
SPEO128 martini rosso liter 38 712,8 2.708,8
SPEOL13S Lamparl 0,7 liter 3,2 1.726,2 55238
SPEO144 Leng limonl liter 11,9 38,3 455.2
SPEO154 Cachaca amazon liter 10 1.166,7 8.108.4
SPEOL73 Tangueray gin nr.10 O,75L liter 21 3.412,7 7.269,0
SPEQZ63 Sprite 1,5 L liter 27,0 70,8 19124
SPE0289 Oriz kg 40,0 1718 6.873.6
SPEO311 QUMESHT liter 137,0 78,0 10.688,7
SPEQ314 sheger kg 40,0 51,3 2.050,0
SPEO328 Liker Kanelle liter 34 866,7 7.964,0
SPEQ328 Liker Pome Verte 0,7 liter 4.8 4916,1 4.415,7
SPEO330 Liker Bubble Gum 0,7 liter 1,9 8E6,7 2.470.0
SPEO33L Liker Xhinxher liter 3,5 866,7 2.990,0
SPEO332 Liker Tirarmisu liter 0,7 866,7 606,7
SPEQ333 Liker Frute Pasioni liter 1,0 1.066,7 1.066,7
SPEO334 Liker Luleshtrydhe liter 3,0 1.066,7 3.200,0
SPEQ337 Liker Banane liter 1,0 1.086,7 1.066,7
SPEQ343 Liker Mango liter 50 1.066,7 53334
SPEO344 Liker Boronice e kuge 0,7 liter 1,6 866,7 2.210,0
SPE0345 Liker Kastravec liter 24 866,7 2.080,0
SPEQ346 Liker Mente leshile liter 10 866,7 866,7
SPED348 Johnny gold liver 2,0 5.518,0 10.760,1
SPE0350 Liker Trendafil liter 1,4 866,7 2.080,0
SPED351 Liker Kivi 1L liter 14 1.066,7 1.493.3
SPED352 Liker Basil 0,7 liter 5,7 866,7 4.940,0
SPEO353 Liker Qershi liter 0,4 866,7 303,3
SFEQ354 Liker Maolle jeshile 1L liter 1.4 1.086,7 1.440,0
SPEO355 Liker French Vanill liter 0.9 B66,7 7800
SPEO356 Liker Lemonade Mix liter 0.7 379,2 265,4
SPEQ357 Liker lajthi 0.7 liter 18 BE6,7 1.560.0
SPEO358 Liker Yuzu 1L liver 4,0 1.084.4 4.337,5
SPED361 Liker Kallam Shegeri 0,7 liter 2,0 3577 7153
SPED362 Liker Elderflower Illter 1.8 866,7 1.516,7
SPED364 Martini bianco !Ill:er 138 852.2 11.7599
SPED366 Martini dry iiter 4.9 834,2 4.045,7
SPEQ367 BACARDI DE ORO 1L liter 0,7 1.509,1 1.056,4
SPED36E DEWAR'S WHITE 0,7L liter 34 1.679.2 5.625,2
SPED36S BACARDI 8-Years D.7L liter 0,7 2.925,0 2.047,5
SPED3T70 BOMBEI GIN SAFIRE liter 16 1.947,5 3.018,6
SPE0371 Gentleman Jack 0,7 liter 0,7 3.250,0 2.275.0
SPEQ372 Jack Danjel liter 10,0 2.126,0 21.260,3
SPED373 Jack daniels honey G,7L liter 14 2.437,5 3.412,5
ISPEO3TS Grey goose 0,7 liter 2,0 5.257,8 10.515,6
SPEO376 tullamore dew 1 L liter 5.0 1.582,5 7.962,5
SPEQ3TT7 Southern comfort 1L liter 6,0 1.592,5 9.475,4
SPED381 ‘Woodford Reserve 0,7 liter 14 3.683.3 5.156,7
SPED382 Jack Daniel's Master ]Ilter 28 2.857,1 2.000,0
SPEQ383 Grappa Cellini 0,7 l!iter 8 1.061,7 2.972,7
SPED384 Romana Sambuca 0,7 [liter 11,8 1.360,0 16.183,6
SPED38S Bottega Limoncino 0,5 [iiter 0.5 1.668,3 8342
SPE0390 Macallan Amber 0,7 [liter 0.7 6.391,7 4.474,2
SPED3G1 Macallan Sienna 0,7 |i|ter 21 9.641,7 20.247 .5
SPE0392 Quzo Plomari 0,7 [liter 4,9 1.137,5 55738
SPE0394 Bacardi black [iiter 4,3 1.509,1 6.489,0
SPEQACD Bombey dry gin 0,7 fiter a3 1.354,2 3.927,2
SPED401 jagermeister 0,7 liter 58 1.510,6 10.272,4
SPEQ402 Liker arre kokosi 0,7 liter 4,2 976,2 4.100,0
SFED403 Liker limon Jeshil 0,7 liter 4,3 1.122.9 47725
SPEO404 Liker arre kokosi 1L liter 0,4 £27.5 2196
SPEQ40E Cutty Sark ariginal 0,7 liter 2.8 1.549,2 4.337,7
SPED408 Famous grouse liter 145 (I

SPE0403 Uker Caffe 0,7 [iiter 4,1 5. 290,

SHP K
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SPED410 Liker Liguor triple liter 2.8 1.300,0 3.640,0
SPEO411 |Glenfiddich 12 vjecare 1L liter 0,7 3.250,0 2.275,0
SPE0412 Glenfiddich 15 viecare 1L liter 0,7 43333 30333
SPEQ413 Armagnac Ferragut liter 07 2.166,7 1.516,7
SPE0415 J&BO.7 liter 34 1.497.8 50925
SPE0417 Ciroc 0,7 liter 14 48214 6,750,0
SPEQ418 Ketel one 0.7 liter 3.0 2.571,7 7.715.2
SPEC419 Srrirmof ctrus 0,7 liter 2,8 1.527.4 4.200,3
SPE0420 Pampero aniver 0.7 liter 2,7 1.421,4 65.416,8
SPED422 Jose Cuerva silver 0.7 liter 0,7 1.800,0 1.260,0
SPE0O428 Dimple liter 28 3.182,9 8.240,0
SPEC431 Jjohnny blue liter 0,7 22.125,2 15.487,7
SPE0433 smirnoff red liter 11,7 1.117,5 13.0189
SPEC436 Smirnoff black liter ot 2.303,6 48375
SPEQ437 Lagavulin liter 21 6.214,3 13.050,0
SPEO438 Gordons dry liter 3,0 1.177.5 3.532.5
SPED435 METAKA 7 liter 0,7 2.025,2 1.417.7
SPEO440 Metaxa 12 liter 0,7 3.214,3 2.250,0
SPEO441 Cointreau liter 4.5 2.063,0 92833
SPEQ444 Captain Morgan sped liter 2,1 1.313,1 2.757.5
SPE044S Captain morgan jam [iiter 2,2 1.313,1 2.888.8
SPEQ44T Cardhu |I}ler 1.8 4.446,4 12.450.0
SPEDA48 Johnmy Black Jiiter 21 3.000,0 6.300,0
SPED450 Uzo santali [iiter 0,7 5357 375,0
SPEO4S1 Metaxa 5 Iliker 2.0 1.166,7 2.3334
SPED4ASY Remy martin X0 liter 0,7 17.250,0 12.075,0
SPED455 |Nescate classic bib kg 1,1 2.272,7 13863
SPEO4TE Bajame kg 2,0 1.000,0 2.000,0
SPEOSOD kapucino bustine cope 170,0 23,7 4.020,5
SPEOS35 Fasule kg 7.0 204,2 1.429.2
SPEQSG8 Makarona kg 6,0 89,2 595,4
SPEQE0S Arra kg 2,0 1.166,7 23333
SPEOBDS Waj luledielli liter 45,0 112,5 5.062,5
SPEOB1S Uthull molle (aceto di mele) liter 24,0 199,5 4,788,5
SPEOG17 Uthull e kuge liter 220 37.5 825,0
SPEDG29 Thiereza kg 17,0 2339 3.976,5
SPEOR3R Caj bustine cope 5290 51 2.676,7
SPEOGS1 Fructal pjeshke 2L liter 2,0 82,7 1654
SPE0653 Makarona bucatini kg 20,0 1117 2.2334
SPEQETR Liker grenandine 0,7 liter 35 1.171,2 4.098,.3
SPEQT26 Shurup melasa liter 1,0 1.171,9 1.125.0
SPEQ727 Sheger i kug kg 2,0 811,1 16222
SPED733 Shurup agave liver 1,0 425,0 425,0
SPEQ737 Bizele kokteili kg 5.0 502,8 2.5139
SPEQ794 Miell croasant kg 50,0 76,7 3.8335
SPEOT799 Miell 500 kg 50,0 43,3 2.166,5
SPEQB25 Cokollate e zeze busting cope 140,0 20,6 2.885.6
SPEDB78 Ferrnet branca 0,7 liter 1,3 1.607,1 2.008,9
SPECETS Malinarl sanbuca 0,7 liter 41 1.607,1 3.375,0
SPE0B82 Aperol 0.7 liter 7.2 1.666,7 12.000,0
SPEOBA3 Disaronno 0,7 liter 2.5 1.607.1 40179
SPEOBBS Kahlua 0,7 liter 33 2.075,2 5.744,4
SPEO903 Vere e bardhe 3|{gatim) liter 36,0 1389 5.000,0
SPE0911 Bravo ananas 1.51 liter 7.5 100.6 754,2
SPE0912 Josze Cuervo reposado 0,7 liter 4,2 1.800,0 7.470,0
SPE0944 Vecchia Romagna 0,7 liter 3.5 1.666,7 5.833.3
SPEQ945 Chivas Regal liter 5.0 2.500,0 12.500,0
SPEQ94T Sierra Tequlla silver liter 2,2 1.607,1 34554
SPE0S48 Vodka Absolut liter 4.0 1.291,7 5.166,7
SPEC349 Qumesht panda liter 1,0 454,2 454,2
SPEQ3S50 Bulldog Gin0.7 liter 21 317486 b.666,7
SPED9S3 LUiker blue Curacag liter 6,0 9744 5.846,6
SPEQSSS Cokollate e bardhe bustine cope 1770 =
SPEDSEL Buke e thekur kg 25 FW
= SH.P.
NIPT: L518195
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FLAMLI FLANMUI Tupe W LIS oo
FLETORE FLETORE cope 110 93,0 1.022,5
FLOCULANT FLOCULANT cope 1200 3850 46.200,0
GANXHA GANXHA cope 6,0 74,2 445,0
GAZ Gaz liter 500,0 46,4 23.175.0
GJETHE DEKORATIV Gjethe dekorative drur cope 18,0 298,0 53820
GUR FRESIBEL GUR FRESIBEL cope 3.0 100,0 300,0
HAPESE VRIMA LET HAPESE VRIMA LETRE cope 1.0 416,7 416,7
HECQES TELI HEQES TELI cope 2,0 85,3 170,5
IZOLANT IZOLANT cope 13,0 146,2 1.900,0
|ZOLANT ELECTRIC IZOLANT ELECTRIC cope 12,0 65,7 7882
KAPESE AKTESH KAPESE AKTESH cope 6,0 56,5 3392
KAPESE DRURI KAPESE DRURI cope 8.0 156,3 1.250,0
KLIPSE BLINDER KLIPSE BLINDER cope 20,0 11,7 2334




VA] MASAZHI VAJ MASAZHI tope 10,0 1.385.3 13.853,1
VA PER PISHTARE VAl PER PISHTARE cope 2,0 1.082,2 2.164.3
VINOWVIL VINOVIL tope 3.0 103.9 3116
XHEL NGROHES XHEL NGROHES cope 30,0 210,0 6.300,0
ZARFA 23X33 ZARFA cope 1.000,0 2,8 2.790,0
ZARFA PLASTIK ZARFA PLASTIK cope 240.0 2.3 559,2
ZARFA STRIP 2ARFA STRIP cope 100,0 2,3 233,0

6.115.264,4
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